
 
Devrim Erbil ve Akın Ekici’nin 

“Ters Yüz İmgeler-Sanata İyi Bakın!” Sergisi  
Galeri Deniz’de Açıldı 

 
Devlet sanatçısı, ressam Devrim Erbil ile ressam Akın Ekici’nin farklı tekniklerle 

hazırladığı eserlerden oluşan “Ters Yüz İmgeler-Sanata İyi Bakın!” sergisi, 
DenizBank’ın kültür sanat mekanı Galeri Deniz’de ziyarete açıldı. 

 
Resim, seramik, ipek ve pleksiglas gibi farklı malzeme ve tekniklerle üretilmiş eserlerin bir araya geldiği 
serginin küratörlüğünü Prof. Dr. Uğur Batı üstleniyor. Gerçek ve imge kavramlarını zıtlıklar ve 
dönüşümler üzerinden ele alan özel seçki, 17 Mayıs 2026 tarihine kadar Galeri Deniz’de ziyaret 
edilebilecek.  
 
DenizBank Genel Müdürü Recep Baştuğ, açılışta yaptığı konuşmada, “DenizBank olarak sanatı, 
uygarlığın ve ilerlemenin kriteri olarak görüyor; daha geniş kitlelere ulaşmasına katkı sağlamayı 
önemsiyoruz. Türk resminin duayen isimlerinden, devlet sanatçısı ve akademisyen Devrim Erbil ile yine 
ülkemizin önemli sanatçıları arasında yer alan, aynı zamanda Bankamızın Hukuk Başmüşavirliği görevini 
başarıyla sürdüren Akın Ekici’yi Galeri Deniz çatısı altında buluşturmuş olmaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz” dedi.  

Devlet sanatçısı, akademisyen Devrim Erbil, açılışta yaptığı konuşmada, “Akın Ekici ile uzun zamandır 
planladığımız bu sergide eserlerimizi bir araya getirmek büyük mutluluk. Sergimizde, daha önce hiçbir 
yerde sergilenmemiş ve ilk kez izleyiciyle buluşan çok sayıda eser yer alıyor. Ben, sanat eğitiminin mümkün 
olan en erken yaşta başlaması gerektiğine inanıyorum. Resimle, müzikle, edebiyatla daha fazla temas 
eden, estetik ve kültürel birikimi güçlü kuşaklar yetiştirmek, toplumun gelişimi açısından da büyük önem 
taşıyor. DenizBank’ın sanatın farklı disiplinlerinin Türkiye’de yaygınlaşmasına yönelik çabasını da son derece 
değerli buluyorum” dedi.  
 
DenizBank Genel Müdür Yardımcısı ve Hukuk Başmüşaviri Akın Ekici, yaptığı konuşmada, 
“DenizBank uzun yıllardır kültür sanatın farklı disiplinlerini sahiplenen, bu alandaki üretimi destekleyen ve 
Galeri Deniz bünyesinde de pek çok sanatçıya ev sahipliği yapan bir kurum. Benim için bu sergi ayrı bir 
anlam taşıyor. Devrim Erbil yalnızca Türkiye’nin ve dünyanın en önemli ressamlarından biri değil; aynı 
zamanda sanat yolculuğumda bakış açımı şekillendiren, özellikle soyutlama alanında düşünme ve üretme 
biçimimi derinleştiren bir isim. Kendisiyle aynı çatı altında sanatseverlerle buluşmak benim için büyük 
mutluluk” dedi.  
 


